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
	 234	 73

LOCTUDY� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LOCTUDY, Maison d'habitation - 
Seulement chez nous. LOCTUDY. 
Centre. Maison offrant entrée, salon-
séjour, cuisine, w.c., buanderie-garage 
au rdc ; trois chambres, sdb à l'étage. 
jardin. Edifiée sur 255 m². - Classe 
énerg... Coût annuel d'énergie de 2660 à 
3620€ - année réf. 2024.* Réf 023/1434
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

  DPE
 exempté    
MELGVEN� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Melgven, penty à rénover entière-
ment. Dépendance. Terrain de 2.058 
m². Réf 29118-1048669

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 7

MELGVEN� 297 055 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 055 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Proche CONCARNEAU - Maison bâtie 
sur 568 m², 113 m² hab. Cuis aménag, 
séj( poêle à pellets ), 4 ch ( dont une 
au rdc ), 2 sde, bureau. Garage avec 
grenier. Abri de jardin. Deux terrasses. 
Mitoyenne par le gge. Coût annuel 
d'énergie de 1800 à 2200€ - année réf. 
2021.* Réf MAIS/953
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 10

MELLAC� 192 770 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 770 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Bâtisse en pierres composée d'une 
vaste pièce de vie, cuisine ouverte, 
SDB, 1 pièce ; à l 'étage : 2 chambres, 1 
pièce d'eau , 2 pièces indépendantes, 1 
chaufferie; 1 crèche en pierres à réno-
ver; terrain de 1500 m² à proximité de 
QUIMPERLE Réf 29114-1001054

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

  DPE
 exempté    
MOELAN SUR MER�294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
KERFANY - A 800 m de la plage de 
Kerfany, vue sur l'Anse du Gorgen, 
terrain de 850 m² dont 677 construc-
tibles. Desservi par l'eau potable, 
l'électricité et la voierie (prévoir assai-
nissement individuel). Le bâti existant 
sera démoli pour la vente. Réf TM370

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 403	 113

MOELAN SUR MER�337 575 € 
321 500 € +  honoraires de négociation : 16 075 € 
soit 5 % charge acquéreur
Secteur Brigneau/Malachappe, proche 
océan, maison de 1966 à rénover 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée sur véranda, cuisine, salon, trois 
chambres, salle d'eau, WC ; - A l'étage 
: deux chambres et un grenier. Coût 
annuel d'énergie de 4980 à 6770€ - 
année réf. 2023.* Réf MM379

SELARL VINCENT BOILLOT ET 
FIONA ROBINO NOTAIRES ASSO-

CIES - 02 98 39 61 69
aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 41

MOELAN SUR MER�786 600 € 
760 000 € +  honoraires de négociation : 26 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Vue mer et Ile de Groix, maison 
d'habitation de 1976 de 227 m² hab. 
à rénover. Coût annuel d'énergie de 
2430 à 3340€ - année réf. 2021.* 
Réf MM375

SELARL VINCENT BOILLOT 
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 

ASSOCIES
02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 39

NEVEZ� 198 892 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 892 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Névez, NOUVEAUTE, maison située 
au centre bourg. Elle se compose d'une 
entrée, coin cuisine, séjour, wc, une 
chambre, véranda et dégagement. A 
l'étage, dégagement, trois chambres, salle 
d'eau et wc. Garage. Toiture en ardoise et 
crochets en inox, fenêtres PVC. Terrain de 
458 m². Réf 29118-1060988

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 72

NEVEZ� 270 998 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 998 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Au calme, petit ham 
rural, Maison sur 5000 m², 125 m² 
hab, A RENOVER - cuisine, séjour, 
4 chambres ( dont une au rez-de-
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
salon-séjour avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée ouverte, une suite 
parentale avec une grande chambre 
et... Coût annuel d'énergie de 1280 à 
1780€ - année réf. 2022.* Réf 16090/53

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 77	 2

QUIMPER� 315 840 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - QUIMPER - 
Maison de 2011 disposant au rdc 
d'une entrée, d'une buanderie, d'une 
belle pièce de vie avec cuisine US 
am. et éq., une suite parentale avec 
salle d'eau privative. Trois chambres 
et une sdb à l'étage. Coût annuel 
d'énergie de 630 à 910€ - année réf. 
2021.* Réf LD/PLT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 96

QUIMPER� 325 050 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Moulin-vert, à proximité du centre-ville, 
cette maison se compose au RDC 
d'une entrée, d'une cuisine, d'un salon-
salle à manger, de 2 chambres, et d'une 
SDE avec wc. L'étage dispose d'une 
mezzanine, de 2 belles chambres ... 
Coût annuel d'énergie de 4480 à 6110€ 
- année réf. 2021.* Réf 127/2425
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 105	 20

QUIMPER� 374 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Kerfeunteun, 
maison de 2009 de 115m² sur terrain 
de 425 m². Elle comprend séjour, 
cuisine AE sur terrasse et jardin sans 
vis-à-vis, chambre avec SDE priva-
tive, WC. A l'étage mezzanine, trois 
chambres SDB et WC. Garage. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1680€ - 
année réf. 2023.* Réf 001/1573

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

  DPE
 exempté
QUIMPER� 428 550 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 18 550 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Située dans l'hyper-centre de 
QUIMPER,cette maison se compose 
au RDC d'une cuisine ouverte sur la 
salle à manger,d'une buanderie,d'un 
wc,d'un salon s'ouvrant sur un 
patio.L'étage dispose de 2 chambres,et 
d'une SDE avec wc.Le dernier étage 
comprend une chambre,et un espace 
bureau. Réf 127/2424
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUIMPER� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Charmante maison de 1979, entière-
ment rénovée avec goût, offrant un 
espace de vie chaleureux et fonction-
nel dans un cadre verdoyant à proxi-
mité du centre ville de Quimper en 
direction des plages ! Réf 29015-371

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

   
QUIMPER� 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DE QUIMPER, TRES 
BELLE CONSTRUCTION, TRES 
BEAUX VOLUMES : . Rdc : Entrée, 
séjour/salon (cheminée), cuisine 
aménagée, 3 ch dont une avec 
sd'eau attenante, sdb, wc/lave-mains, 
. Etage : 4 chdont une avec salle 
d'eau attenante, wc. . Sous-sol total. 
Terrain de 1.297 m². Réf 29014-2842

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 39	 1

QUIMPER� 615 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
SUD - Maison neuve de plain-pied - 
Secteur recherché pour cette superbe 
maison neuve livrée en Juin 2024 qui 
offre le confort d'une vie entièrement de 
plain-pied, édifiée sur un beau terrain 
plat de 900 m². En fond d'impasse, elle 
dispose d'une c... Coût annuel d'éner-
gie de 510 à 740€.* Réf 002/855

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 164	 34

QUIMPERLE� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
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